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
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2: Ingen.

Forhold som har fått TG3: Ingen.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/     Internett/     Bredbånd
Lyse/     Altibox. 

Parkering
Parkering i carport og i eget gårdsrom. 

Radonmåling
Det er ikke utført radonmåling og det er heller ikke krav til dette. Kjøper overtar  
eiendommen slik og er selv ansvarlig for å utføre eventuelle tiltak. For mer informasjon  
vedrørende radon se https:/      /      www.dsa.no.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe i stue i 1. etasje. 
Vedovn i kjøkken/      stue i 1. etasje.
Varme i gulv på begge baderom og vaskerom i 1. etasje.

Energikarakter
B
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Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 790 000

Kommunale avgifter
Kr 16 904

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/      avgift

Formuesverdi primær
Kr 793 168

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 172 672

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/     brensel,  
forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 39, bruksnummer 303 i Sandnes kommune.
Gårdsnummer 39, bruksnummer 1825 (ideell andel 1/ 2) i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/      39/      303:
08.01.1951 ‑ Dokumentnr: 72 ‑ Bestemmelse om gjerde
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.01.1951 ‑ Dokumentnr: 68 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:39 Bnr:9 

01.08.2013 ‑ Dokumentnr: 640871 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rett til å legge, ha liggende og vedlikeholde felles avløpsledninger over de beskrevne  
eiendommer 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.01.1951 ‑ Dokumentnr: 72 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:39 Bnr:9 

26.09.1968 ‑ Dokumentnr: 3017 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:39 Bnr:671 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1068802 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:39 Bnr:303 

05.11.2021 ‑ Dokumentnr: 1397515 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:39 Bnr:1824 

05.11.2021 ‑ Dokumentnr: 1397615 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:39 Bnr:1825 
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Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 20.01.2022.

Boligen defineres i kommunale registre som en tomannsbolig. Selger ble ved kjøp av  
boligen informert om at dette var en enebolig, og med 4 frie yttervegger både oppleves  
og brukes boligen som en enebolig. Derfor er boligen definert som en enebolig i  
annonsen. 

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
20.01.2022.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp.
Felles innkjørsel og gårdsrom i mellom boligene eies i fellesskap med Torvmyrveien  
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